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Goodbye Kansas och Infinite Entertainment ingår 
samarbete med Bill Skarsgård

Goodbye Kansas har gjort sig ett namn som ett kreativt bolag med en unik 
expertis inom performance capture, CG-produktioner (computer-generated), 
digital humans och virtual productions. Nu har koncernens dotterbolag 
Infinite Entertainment och Goodbye Kansas Studios ingått ett samarbete 
med skådespelaren Bill Skarsgårds bolag Longships Entertainment, för att 
utveckla ett helt nytt varumärke och nya lösningar för att producera 
högkvalitativ CG-underhållning. Bill kommer både medverka som 
skådespelare och medproducent i projektet.

” Jag har alltid imponerats av Goodbye Kansas Studios tekniska och kreativa kompetens. Genom detta 
samarbete kan vi vidareutveckla hur media och teknologi kan förbättra underhållningsupplevelsen. På 
många sätt så är de den perfekta samarbetspartnern för oss,” säger Bill Skarsgård. 

“I detta skede kan vi inte berätta om några detaljer i projektet, annat än att vi kommer använda 
Goodbye Kansas teknologi och expertis för att skapa ett helt nytt och kostnadseffektivt sätt att 
producera underhållning. Vi delar Bill Skarsgårds passion för storytelling och vi hoppas att kunna berätta 
mer om vårt samarbete inom en snar framtid,” säger Peter Levin, VD i Goodbye Kansas Group. 
 

 För ytterligare information, vänligen kontakta:
Peter Levin, Koncernchef och VD, Goodbye Kansas Group 
e-mail: peter.levin@goodbyekansas.com Tel: +46 (0) 73 041 63 93 
 
Goodbye Kansas Group
Goodbye Kansas Group AB (publ) är en ledande leverantör av teknologidrivet visuellt innehåll. Företaget 
skapar prisbelönta visuella upplevelser för alla media och erbjuder produkter som kombinerar avancerad 
teknologi med artisteri i världsklass. För att tillvarata tillväxtmöjligheter har koncernen strukturerat 
verksamheten i tre affärsområden: Visual Content & Brand, IP & Products och Games & Apps. Visual 
Content & Brand erbjuder visuellt innehåll för film, TV och dataspel. IP & Products utvecklar IP för film 
och TV, erbjuder virtuell träning genom VR och en SaaS-lösning för visualisering av e-handelsprodukter 
genom AR. Games & Apps utvecklar kartbaserade mobilspel och erbjuder en app för 3D-animering. 
Goodbye Kansas Group är noterat på Nasdaq First North Growth Market och har verksamhet i Stockholm 
(HQ), London, Helsingfors, Vilnius, Belgrad, Los Angeles, Vancouver och Peking. 
Bolaget har Wildeco Ekonomisk Information AB som Certified Adviser, Kungsgatan 6, 103 87, Stockholm, 
email: info@wildeco.se, tel: +46 8 545 271 00. 
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